МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ»

ПРИКАЗ
30.06.2017                                                                                      № 9-р
         Об утверждении политики муниципального казенного
учреждения «Информационно-методический центр управления образования администрации города Вятские Поляны» в отношении обработки персональных данных
          В соответствии с пунктами 1, 2 части 1, частью 2 статьи 18.1, частью 1 статьи 22.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ  «О персональных данных» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить политику муниципального казенного учреждения «Информационно-методический центр управления образования администрации города Вятские Поляны» в отношении обработки персональных данных согласно приложению.

2. Опубликовать на официальном сайте Управления образования администрации города Вятские Поляны Кировской области политику муниципального казенного учреждения «Информационно-методический центр управления образования администрации города Вятские Поляны» в отношении обработки персональных данных.

3. Назначаю себя ответственной за организацию обработки персональных данных в муниципальном казенном учреждении «Информационно-методический центр управления образования администрации города Вятские Поляны».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующий                                                                             С.В. Кашпарова

СОГЛАСОВАНО

Начальник Управления образования
администрации г. Вятские Поляны                                            Е.Л. Мерзлякова
С приказом ознакомлены:
Методист по организационно-
методическому обеспечению
образовательного процесса                                               А.Ф. Валитова

Методист по информационно-
методическому обеспечению
образовательного процесса                                               О.С. Евдокимова
Методист по воспитательной

работе                                                                                  Р.С. Марамзина
Методист по дошкольному образованию                         С.Н. Никифорова
Методист по сопровождению учебно-
воспитательного процесса                                                            Е.Б. Пушкарев
Методист по информатизации
образовательного процесса                                                А.А. Соковиков
Делопроизводитель                                                           Г.С. Тихомирова
Секретарь-машинистка                                                      Е.А. Шевченко